令和7年４月9日

本年度の納入諸費用及び各月の銀行振替日は、次表のとおりとなりますのでお知らせします。

振替日における預金残高にご留意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

生 徒 会 費 Ｐ Ｔ Ａ 会 費※ 年 次 費 同窓会費

※PTA会費については、非加入の方は振替しません。

（注）　【振替日】：諸会費の振替は上記表のとおり指定月にて各１回のみです

　　　　【振替手数料等】：諸会費の振替手数料は１回につき55円かかります（振替不能の場合も含む）。前述の手数料は

　　　　　　　　　　　　 　　　年次費（計40,000円）の中に含まれています。

　　　　【振替不能の場合】：学校から配布されるコンビニ納付書にて納付してください（手数料143円が別途必要）

３年次　保護者　様

令和７年度　３年次納入諸費用一覧表

月 銀 行 振 替 日 振 替 額
諸 　会 　費 　内　 訳

計

6月 ３０日（月） 15,400      1,800 2,400 8,800 2,400

4月 ２８日（月） 17,800      5,400 12,400

2,400

10,000 1,200

9月 ２９日（月） 15,400      1,800 2,400 8,800

11月 ２８日（金） 14,200      1,800 1,200

62,800      10,800 6,000 40,000 6,000